



Liposonix®

Jeden zabieg, jeden rozmiar mniej*

Pytanie z jednego z forów internetowych: Jestem po kilku różnych seriach zabiegów, które reklamuje się jako „skuteczne i nieinwazyjne”. Wydałam na nie już sporo pieniędzy, ale nie jestem zadowolona z rezultatów! Pomimo diety i regularnego fitnessu wciąż mam obszary, z których chcę usunąć zbędny tłuszcz. Czy znacie jakiś naprawdę skuteczny zabieg, który mi w tym pomoże? Anna, 28 lat.

Powyższy głos nie jest odosobniony, można spotkać wiele podobnych wpisów na kobiecych forach internetowych. Podobne pytania zadają klientki odwiedzające gabinety. Co można zaproponować komuś, kto jest wyraźnie zniecierpliwiony seriami zabiegów i nie chce wydawać na próżno kolejnych pieniędzy?

Tutaj pojawia się Liposonix®. Jest to jedyny system, który działa w najnowszej technologii HIFU**. Jego zalety to m.in.:

- Natychmiastowe rezultaty już po jednym nieinwazyjnym zabiegu.
- Szybkość – zabieg trwa średnio niepełna godzina.
- Wszelkierność: oddziałuje na lokalnie nagromadzony tłuszcz w różnych obszarach ciała.

liposonix.



- Precyzyjne usuwanie tkanki tłuszczowej w określonym miejscu, nawet małym i zaokrąglonym.
- Minimalny dyskomfort i minimalny lub zerowy okres rekonwalescencji.
- Wysoka zyskowność z pojedynczego zabiegu dla gabinetu.

Nieinwazyjne konturowanie ciała to jeden z najczęściej poszukiwanych zabiegów. Unikanie skalpela opłaca się: ciało nie jest naruszone, unika się rekonwalescencji i sporego stresu. Jednak klientki gabinetów poszukują nie tylko zabiegu nieinwazyjnego, ale skutecznego, i to najlepiej już po jednym zabiegu.

System Liposonix® wykorzystuje technologię skoncentrowanych ultradźwięków o wysokiej intensywności (HIFU), które docierając precyzyjnie do podskórnej tkanki tłuszczowej, niszczą ją w sposób nieinwazyjny. Liposonix® stanowi idealne rozwiązanie

przede wszystkim dla osób o normalnej lub prawie normalnej masie ciała, które mimo stosowania diety i ćwiczeń fizycznych nie mogą pozbyć się zbędnej tkanki tłuszczowej występującej w określonych miejscach, głównie w okolicy brzucha i na bokach ciała. Zabieg z zastosowaniem Liposonix® jest wykonywany jednorazowo i trwa zwykle około godziny. Najlepsze efekty widoczne są po 8–12 tygodniach.

Dzięki możliwości indywidualnego dostosowania intensywności zabiegu leczenie jest bardzo dobrze tolerowane przez pacjentów. Liposonix® pozwala precyzyjnie określić warstwy tkanki tłuszczowej, której chcemy się pozbyć. Warto dodać, że jest to system nie tylko dla kobiet. Ze względu na fakt, że wystarczy jeden zabieg, stanowi on doskonałą propozycję dla niecierpliwych i zapracowanych mężczyzn.

* Jeden zabieg Liposonix®, trwający ok. 1 godziny, redukuje obwód w talii średnio o ok. 2,5 cm. Rezultaty widoczne są między 8. a 12. tygodniem po zabiegu.

** High-Intensity Focused Ultrasound

Wyłączny dystrybutor
Solta Medical® w Polsce:
POLMAX®

www.polmax.eu

